超小型流量开关
RAPIFLOW
FSM-X Series
● 流量范围： ±0.5、±1、±5、±10、0～0.5、0～1、
0～5、0～10L/min
（空气、氮气用）
型   号 模拟输出型
项   目 FSM-X-

流量范围
● 传感器本体
型号表示方法
※关于安装部件外形尺寸及安装尺寸，请参阅第1468页、第1469页。
※关于操作方法外形尺寸等，请参阅第1468～1474页。
安装部件组件
KL-DPPD3
● 分离显示器用安装部件
R0050V NDFSM
机种型号
流量范围
● 分离显示器（模拟输出型专用）
D
E
符号 内   容
输出形式
A 模拟输出
N 开关输出（NPN）
P 开关输出（PNP）
导线引出方向
H 直线型
V L形
导线长度
3 3m
流量范围
R0005 ±0.05L/min
R0010 ±0.1L/min
R0050 ±0.5L/min
R0100 ±1L/min
R0500 ±5L/min
R1000 ±10L/min
接头种类
H2 直线型φ1.8空气纤维管（    R1000型无法选择）
H4 直线型φ4快插接头
HL4 L形φ4快插接头
M5 接管口径M5
D
A
B
C
导线引出方向B
导线长度C
D
E
符号 内   容
开关输出形式
N NPN输出
P PNP输出
流量范围
R0005 ±0.05L/min
R0010 ±0.1L/min
R0050 ±0.5L/min
R0100 ±1L/min
R0500 ±5L/min
R1000 ±10L/min
B
A
B
开关输出形式A
符号 内   容
安装部件组件
KL-D 单侧安装脚座（L形安装）
KD-D 双侧安装脚座（平行安装）
KHS-D 面板安装支架一套带罩盖
KC 操作保护罩
A
A